様式第1号（第6条関係）
	令和　　年　　月　　日

金武町保育士等就職支援金交付申請書

　金武町長　殿

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	生年月日

	連 絡 先

　金武町保育士等就職支援金交付要綱第6条の規定に基づき、次のとおり金武町保育士等就職支援金の交付を申請します。

	勤務する
保育所等の名称

	交付申請額
	120,000円

	振込先
	金融機関

	店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義

	個人情報の利用に関する同意
（□欄に✓印）
	□金武町保育士等就職支援金の交付の条件を満たすことを確認するために、金武町こども支援課の職員が私及び私と同一の世帯に属する者に係る町税等の納付状況に関する公簿等を閲覧することに同意します。公簿等の閲覧により確認できない場合は、滞納がないことを証する書類を提出します。

添付書類
（1）在職証明書
（2）保育士の資格を有することが確認できる書類の写し
（3）雇用契約書の写し
（4）履歴書の写し
（5）支援金の振込先が確認できる資料
（6）その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]